
UCHWAŁA NR V/29/19 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 10 maja 2019 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dubeninki 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 
2096) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rada Gminy, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji w przedmiocie rozpatrzenia przez Radę Gminy Dubeninki skargi na 
działalność Wójta Gminy Dubeninki uznaje  skargę za niezasadną z przyczyn 
podanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego  Rady Gminy do powiadomienia 
skarżącej o sposobie rozpatrzenia skargi. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr V/29/19 Rady Gminy Dubeninki z dnia 10 maja 2019 r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dubeninki 
 

 
 
 

Organ stanowiący rozpatrując skargę zbadał kwestię formalnej poprawności 

działań podjętych przez Wójta Gminy Dubeninki w zakresie rozpatrzenia skargi 

dotyczącej rozgraniczenia działek stanowiących własność skarżącej z działkami 

sąsiadującymi. 

Z akt sprawy, w szczególności pisma Wójta Gminy Dubeninki z dnia 

27.03.2019r. jednoznacznie wynika, że Wójt Gminy Dubeninki przeprowadził 

postępowanie administracyjne, które jednak nie zakończyło się rozgraniczeniem w/w 

działek. W tej sytuacji sprawa została przekazana do Sądu Powszechnego celem 

rozpoznania, zgodnie z właściwością. 

Biorąc pod uwagę powyższe należy stwierdzić, że zaskarżony organ nie 

naruszył prawa przy załatwianiu przedmiotowej sprawy. 

Skarga została uznana za niezasadną. 

 


